, ,',', ..

\ \. '~.' I

Oficio nO ::' __41/2011, de04",dé,marçq d~ 2011: '"
,Serviço: Gabinete do Prefeito" , \ >

• l.' ~t , "

,. ,

Prezada Senhora;

0, Município de São Gonçalo do Rio Abaixo celebrou Convênio com o Ministério do Esporte
- Programa.'PELC, vimos 'solicitar a V.Sa• autorização para realizar o modulo introdutório de
, formação para execução do Convênio n° 741809/2010 -: P,ELC todas as faixas etárias, a ser '
, re;;tlizada no período de' 25 a 28/04/2011, nó Centro Cultural de São Gonçalo do Rio, Abaixo;
para for:mação de 22 pessoas.

Dados da coordenadora do Programa PELC/São Gonçalo do Rio Abaixo para contato:
Ana Paula Cota - c~lulár: (031)3833-5247/8850-1349 - e.mail: paulinhacota@hotmail.com .

Contàndo com a vossa atenção desde já agradecemos.

Atenciosamente,

" .
o~Raimundo

11
Prefeito Municipal

< o

, : "o

.•. - • J ••

.. "

". 0_ > ••

o" 'o j

, ,

, lo

"..
." I'

. ':-' .... "

Y'.I

" '.

1 •••.

: :.. \ " . .. , .',

"

•••• 7 ,

..•:.. '...
; , " .

, .

mailto:paulinhacota@hotmail.com

	00000001
	00000002